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XXI ғасыр — тілдер ғасыры. Қазіргі таңда жастар арасында шет тілін меңгеруге деген
қызығушылық күрт артты. Әсіресе, ағылшын тілімен қатар француз тіліне деген сұраныс
жылдан жылға өсіп келеді. Француз тілі — тек Еуропада ғана емес, Африка елдерінде де
кеңінен қолданылатын беделді тіл. Осы тілдің сұлулығы мен мәдени маңызын түсіне
отырып, оны үйренуге деген ниетім студенттік кезімде арта түсті.
Алайда оқу барысында байқағаным — дәстүрлі  тәсілдермен ғана тілді  үйрену қиын.
Қазақ аудиториясы үшін тиімді, заманауи әдістер қажет. Осы мақалада мен француз
тілін оқытуда өзіме ұнаған және болашақта пайдалы бола алады деп санайтын бірнеше
инновациялық тәсілді бөліскім келеді.
Бірінші әдіс — қызығушылық арқылы оқыту.
Француз тілін құрғақ грамматикамен емес,  студенттің қызығушылығына байланысты
үйрету  әлдеқайда  тиімді.  Мысалы,  егер  студент  киноны  жақсы  көрсе,  француз
фильмдерінен үзінділер қарап, сөйлем талдау арқылы оқытуға болады. Ал егер сәнге
қызықса,  Франциядағы  сән  әлемі  туралы  контенттер  пайдаланылады.  Бұл  —
мотивацияны  арттыратын  күшті  құрал.
Екінші тәсіл — цифрлық технологияларды қолдану. Виртуалды шынайылық (VR) арқылы
студенттер  Париж  көшелерімен  «серуендеп»,  шынайы  ортада  тілдік  қарым-қатынас
дағдыларын дамыта алады. Сонымен қатар, жасанды интеллект (AI), мысалы, ChatGPT,
студенттің  тілді  жаттықтыруына  көмекші  құрал  бола  алады.  Бұл  әдістердің
артықшылығы  —  кез  келген  уақытта,  кез  келген  жерде  оқу  мүмкіндігі.
Үшінші ұсынысым — мәдени жобалар ұйымдастыру. Қазақ және француз мәдениетін
байланыстыратын жобалар арқылы тілдің тек грамматикалық емес, мәдени мәнін де
түсінуге  болады.  Мысалы,  екі  елдің  мақал-мәтелдерін  салыстырып  талдау,  ұлттық
тағамдарды  таныстыру,  көркем  әдебиеттегі  ұқсастықтар  мен  айырмашылықтарды
талқылау  секілді  тапсырмалар  студенттің  дүниетанымын  кеңейтеді.
Төртінші  —  әлеуметтік  желілерді  тиімді  пайдалану.  TikTok,  Instagram  сияқты
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платформаларда «бір күн — бір сөз», «идиома апталығы» секілді челлендждер арқылы
тіл үйрету — заманауи буын үшін ерекше қызық. Студенттер өздері  контент жасап,
өзгелермен бөлісу арқылы да білімдерін жетілдіре алады.
Француз  тілі  —  тек  қарым-қатынас  құралы  ғана  емес,  ол  —  өнердің,  әдебиеттің,
философия  мен  тарихтың  тілі.  Оның  әрбір  дыбысы,  әрбір  сөйлемі  өзіндік  ерекше
әуезділік  пен мәдени тереңдікті  жеткізеді.  Бұл тілді  үйрену арқылы адам тек жаңа
сөздер ғана емес, басқа ұлттың дүниетанымын, ойлау жүйесін, әдет-ғұрпын да түсіне
бастайды. Француз тілінің сұлулығы — оның байлығында, сезімді дәл жеткізе алатын
нәзіктігінде.
Мен үшін француз тілін үйрену — өзімді жаңа әлеммен байланыстыру, шекарасыз білімге
жол ашу. Әрбір жасқа осы тілді меңгеруге тырысып көруді шын жүректен ұсынамын.
Өйткені бұл тіл сіздің ойыңызды байытып, мүмкіндіктеріңізді кеңейтеді. Ең бастысы —
жүрекпен үйренсеңіз, кез келген тіл сіздікі  болады. Ал француз тілі  — соның ішінде
ерекше әсер қалдыратын, терең мәні бар тіл.
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